Driver 24V DC metal case
Alimentation 24 V CC en boîtier métallique, puissance de sortie
de 35 W et courant de sortie de 1,5 A. Rendement : 0,88.
Isolation classe I. Tension d'entrée : 85-264 V CA. Garantie 3 ans.
Boîtier en aluminium. Dimensions : 99 x 82 x 30 mm. Indice de
protection IP20.
Code article 86.CV24.0351.00
Type de produit Intérieurs
Catégorie Drivers & Components
Famille DRIVERS
Sous-famille Driver 24V DC metal case
Pictograms
Produit
Puissance système (W) 35
Flux lumineux utile (lm) 24V
Efficacité lumineuse (lm/W) 1,5A
Angle de faisceau 0.88
IP 20
Classe d'isolation Classe I
Electrical feeding 85 ~ 264VAC
Finition boîtier en aluminium
Équipement ON-OFF
Dimensions
Product dimensions (mm) 99*82*30mm
DRIVERS & COMPONENTS - DRIVERS Code article 86.CV24.0351.00
info@lavovlighting.com +852 9189 9730 +34637055716 lavovlighting.com